O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3^a sèrie, núm. 1309.

a. Extracte del segle XVIII: Barcelona, ACA, Monacals - Universitat, fons de Sant Benet de Bages, Lligall 80, Calaix 49 i 50 [abans: Calaix 26], B. N^o. 48, *ex O*.

b. Extracte del segle XVIII: ACA, Monacals - Universitat, fons de Sant Benet de Bages, Lligall 75, f. 81 r. i v.

c. Extracte de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, II, núm. 467, pàg. 531, *ex O*.

O

Instrumentum donacionis a quibusdam manimessoribus.¹

Donacio de Vlzinellas.

Parrochia de S. Benet=¹

N^o. 6. Lligall 1. Cala. 23.¹

Ulzinelles.¹

1019.¹ [ratllat, amb llapis]

1021 31-XII¹ [escrit amb llapis]

B N^o. 48¹

Vlzineles¹ [escrit posteriorment a *B N^o. 48*]

Arxiu de casa GUITART

TOMO __ PLÉC __ Ol. [=Olzinelles]____

LLIGALL _____ N^o. 6

1

n. 1309¹ [escrit amb llapis]

[I]n nomine Domini. Nos Wisadus et Andreas et Sendredus, qui sumus manumissores de condam Cixul. Manifestum est enim quia placuit nobis et placet ut scriptura donationis fecissemus sicuti et facimus quia condam Cixul precepit nobis ut karta donationis fecissemus ad domum Sancti Benedicti cenobii et Sancti Ualentini, martir, [sic] qui est in Campo Baias, prope flumen Lubricato, de ipsa pecia sua de terra culta qui nobis aduenit per suum uerbum [*ūbū*] uel per sua manumissoria. Et est ipsa terra in comitatu Minorisa, in locum [u]ocitatum Elzinellas. Et affrontat ipsa terra culta:

de parte orientis in terra de Geroardo; et de meridie similiter in terra de [C]heroardo; et de occiduo, in terra de Wisado; de circi in terra Sancti Benedicti cenobii. Quantum infra istas quatuor affrontaciones includunt, sic donamus a predicto cenobio propter Deum et remedium anime de condam Cixul. Et est manifestum. Quem uero predicta omnia de nostro iure in dominacione Sancti Benedicti cenobii tradimus abbatibus et monachis sicut ceteris munificenciis. Quod si nos donatores aud ullus homo uel homines, femina uel feminas, qui contra ista karta donationis uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindicare quod requirit uel requirunt, set componat aut componant in duplo. Et in antea ista karta donationis firma et stabilis permaneat [s'ha deixat: *modo uel*] omnique tempore.

Facta ista scriptura donationis elemosinaria II Kalendis Ianuariis anno XXVI regnante Rodberto rege.

Sig+num Wisadus. Sig+num Andreas. Sig+num Sendredus, qui ista karta donationis fecimus et firmauimus et firmare rogauimus. Sig+num Witardus. Sig+num Oliba. Sig+num Seniofredus.